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BabyBjörn Babysitter Balance yhdistää mukavuuden tyyliin 
 
BabyBjörnin uuden sitterin käyttömukavuus niin vauvalle kuin vanhemmille nousee loppuun asti 
mietityistä teknisistä ratkaisuista. Sitterin muotoilu on esteettisesti miellyttävä ja mukautuu 
saumattomasti osaksi tyylikästä sisustusta. Babysitter Balance myötäilee vauvan liikkeitä ja tukee 
motorista kehitystä luonnollisella tavalla.    

 
BabyBjörnin uusi Babysitter Balance on toiminnallisesti korkealaatuinen sitteri, jonka käyttömukavuus on huippuluokkaa. 
BabyBjörnin tuotekehitys on ottanut suunnittelussa huomioon niin vanhemmilta saadun palautteen kuin käyttötilanteiden 
havainnoinnissa esiin nousseet seikat.  
 
Uusi säätömekanismi on hiljainen ja helppokäyttöinen. Babysitterillä on asennot leikille, levolle ja unelle. 
Säätömekanismissa on sisarlukko, joka estää sitterin yhtäkkisen pudottamisen ala-asentoon. Uudistuneen jalkatuen 
kumilista pitää Babysitterin tukevasti paikoillaan, suojaten samalla lattiapintaa. Sitterin laitaa kiertää pehmeä vanu pienen 
pään kolahduksia estämässä. Entistä kestävämpi kangas on puuvillaa ja polyesteriä.  
 
BabySitter Balancessa ei ole pattereita tai moottoria, vaan se keinuu lapsen luonnollisen liikehdinnän ansiosta, jolloin 
motoriikka ja tasapaino saavat harjoitusta. Vauvalle istuminen Babysitterissä onkin sekä hauskaa että rauhoittavaa, 
riippuen vauvan omasta mielialasta ja liikkumisesta. Ergonominen muotoilu tukee oikealla tavalla lapsen päätä ja selkää.   
 
Pohjoismaiseen kotiin sopiva design 
 
Tekniikan lisäksi pohjoismaalaisille vanhemmille on tärkeää sitterin ulkonäkö. 
BabyBjörn-tuotteiden takana on korkeaa design-osaamista ja tuotteet on 
suunniteltu muotoilultaan ja värimaailmaltaan luontevasti muuhun sisustukseen 
sopivaksi osaksi perheen kotia. 
 
Uusi Babysitter Balance löytyy neljässä väriyhdistelmässä:  
 

• tummansininen/sininen 
• ruskea/beige 
• musta/punainen 
• musta/hopea 

 
Hauskat lisäosat helpottavat arkea 
 
Balance-sitteriin on saatavissa siihen sopiva pehmeä, puuvillainen 
froteepäällinen. Kylvetetty vauva istuu päälliseen käärittynä turvallisesti 
sitterissä katselemassa, sillä aikaa kun vanhempi on itse suihkussa tai siivoaa 
pois ammetta. Päällisessä on aukot sitterin haaraosan kiinnityksiä varten, jotta 
vauvan saa käärittyä mukavasti siihen ilman putoamisvaaraa. Päällinen sopii 
myös peitoksi torkkuhetkiin. Materiaali on hengittävää ja istuinosa vahvistettu 
vedenpitävällä materiaalilla. Tuote on Öko-Tex 100, luokka 1  
-hyväksytty. 
 
Leikkihetkissä vauvaa viihdyttää Balance Babysitteriin kiinnitettävä uusi puinen 
lelukaari. Nauravat silmät viehättävät vauvaa, samoin kuin liikkuvat osat, iloiset 
värit ja mielenkiintoiset muodot. Materiaalit ovat turvallisia maistelussakin.  
 
 
Tuote  Baby Björn Babysitter Balance -sitteri, hinta noin 130 euroa 

Babysitter Balance -froteepäällinen, hinta noin 50 euroa 
Babysitter Balance -puulelu, hinta noin 34 euroa 

 
Lisätiedot  Tuoteryhmäpäällikkö Christa Eklund, puh. 0207 91 4259, christa.eklund@berner.fi 

Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
  
Kuvat linkistä  http://www.emmi.fi/berner/?cartId=28 
 
Kuluttajatiedustelut  Ainu ja BabyBjörn-neuvonta puh. 0207 91 4313, maanantaista torstaihin kello 10.00–13.00 
  www.ainu.fi 
___________________________________________________________________________________ 
Berner Oy valmistaa ja maahantuo korkealaatuisia kulutushyödykkeitä ja harjoittaa agentuurikauppaa. 
Teknokemia/Erikoistavarat-osasto myy ja markkinoi tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat mm. XZ, LV, Herbina, Oxygenol, Scholl, Adidas, Ainu ja BabyBjörn. 


